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Link do produktu: https://moderncompany.pl/zakiet-kopertowy-tunika-ciemny-granat-basic-premium-roz-s-p-30724.html

  
&#379 akiet kopertowy,
tunika ciemny granat basic
premium roz. S

Cena 140,00 zł

Numer katalogowy M133

Kod producenta M133-CG-S

Kod EAN 5905873012066

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Żakiet kopertowy - tunika medyczna w kolorze ciemnego granatu, rozmiar S
Profesjonalna odzież medyczna stworzona z myślą o kobietach, które cenią sobie komfort, styl i praktyczność podczas
wielogodzinnej pracy. Ten żakiet kopertowy w odcieniu ciemnego granatu to idealne połączenie elegancji i funkcjonalności,
dedykowane m.in. lekarkom, pielęgniarkom, kosmetyczkom, terapeutkom, pracownicom SPA oraz osobom z branży edukacji i
wellness.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: S
Skład tkaniny: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
Gramatura: 200 g/m²
Elastyczność 4-kierunkowa zapewniająca swobodę ruchów
Krój kopertowy z paskiem wiązanym w talii dla lepszego dopasowania
Dekolt w serek (V-neck) optycznie wysmuklający sylwetkę
Dwie głębokie kieszenie na biodrach na niezbędne drobiazgi
Miękka, oddychająca i trwała tkanina gwarantująca komfort przez cały dzień
Możliwość prania w temperaturze do 40°C
Dostępna w rozmiarach XS - XXL

Zastosowanie

Idealna dla profesjonalistek z branży medycznej oraz dziedzin pokrewnych, które szukają odzieży łączącej estetykę z
praktycznością. Przeznaczona dla kobiet aktywnych, spędzających wiele godzin na stojąco i wykonujących precyzyjne
czynności, gdzie kluczowe jest dobre dopasowanie i komfort termiczny.

Zalety

Regulacja talii pozwala na indywidualne dopasowanie do sylwetki
Dekolt w serek podkreśla lekkość i profesjonalny wygląd
Elastyczność w czterech kierunkach zapewnia pełną swobodę ruchów
Dwie głębokie kieszenie są praktyczne do codziennego użytku
Oddychający i miękki materiał zapewnia komfort nawet podczas długich zmian
Uniwersalny i elegancki, ciemny granat to doskonały kolor do różnych zastosowań

Dlaczego warto?
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Wybierając żakiet kopertowy w wersji premium, inwestujesz w odzież, która łączy funkcjonalność z elegancją oraz wysoką
jakością wykonania. Ten model podkreśli Twoją profesjonalność, jednocześnie gwarantując wygodę i trwałość na lata. Idealny
wybór dla kobiet oczekujących od odzieży medycznej czegoś więcej niż standardowy wygląd.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Bawełniane bluzy medyczne czy ubrania robocze z dodatkiem włókien
syntetycznych?

Bawe?niane bluzy medyczne czy ubrania robocze z dodatkiem w?ókien syntetycznych?

W naszym sklepie internetowym znajdziesz w 100% bawełniane bluzy
medyczne, które zapewniają prawidłową cyrkulację powietrza i chronią organizm
przed przegrzaniem. Jednocześnie gwarantują lekarzom i pielęgniarkom najwyższy
poziom komfortu. Bluzy medyczne bawełniane zapobiegają poceniu się, choć
jest to proces fizjologiczny, to często powoduje skrępowanie i odbiera pewność
siebie. Posiadają one krótki rękaw, który sprawdzi się podczas pracy wewnątrz
budynku, niezależnie od aktualnej pory roku. Nasze bluzy medyczne damskie i
męskie zostały uszyte także z elanobawełny, mieszanki bawełny, poliestru i
elastanu, mieszanki bawełny i poliestru oraz mieszanki poliestru i elastanu. W
każdym przypadku dołożyliśmy wszelkich starań, aby zapewnić swoim klientom
przewiewne tkaniny, w których będą czuli się komfortowo podczas wielogodzinnych
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dyżurów.
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